

Årsredovisning för  
**Hedin US Motor AB**  
559124-2937


Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedin US Motor AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 20 juni 2024  
  
Anders Hedin

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hedin US Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Hedin US Motor AB är ett bolag med syfte att, från USA, importera Ford F-150 produkter till den Europeiska marknaden, samt sälja och distribuera dessa genom auktoriserade Ford-återförsäljare.

Ford F-150 är världens mest sålda Pick-up och under mer än 40 år är den mest sålda bilen i USA.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har verksamheten präglats av fortsatt intensiv etablering av marknader och återförsäljare. Huvudmarknaderna har varit Sverige och Tyskland, men succesivt expanderat till fler länder. Vidare utveckling av organisationen har varit ett viktigt inslag.

Som en effekt av lansering i de första länderna, har också försäljningen givit intäktssflöden från bilar och eftermarknadsprodukter.

Det generella marknadsläget har negativt påverkat uppstarten och därmed volymer och intäkter under året. Ford's F-150 produkter har gjort ett starkt avtryck inom marknaderna, vilket ger en stark position inför kommande år.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	399 402	5 987	8 485	23 122
Resultat efter finansiella poster	-1 461	-4 745	322	-965
Soliditet, %	2	24	7	1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget har expanderat på fler marknader och att bolaget har marknadsfört produkten mer.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50	923	3 475
Omföring av föreg års resultat		3 475	-3 475
Årets resultat			14 468
<b>Vid årets slut</b>	<b>50</b>	<b>4 398</b>	<b>14 468</b>

Hedin US Motor AB  
559124-2937

2(9)

## Resultatdisposition

*Belopp i Tkr*

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 18 866 tkr disponeras enligt följande:

balanserat resultat	4 398
årets resultat	14 468
Totalt	18 866
balanseras i ny räkning	18 866
Summa	18 866

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024062720704

Hedin US Motor AB  
559124-2937

3(9)

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		399 402	5 987
Övriga rörelseintäkter		74 645	76
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>474 047</b>	<b>6 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-298 842	-3 070
Handelsvaror		-50 561	-2 122
Övriga externa kostnader		-25 373	-1 795
Personalkostnader	2	-12 373	-3 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-581	-11
Övriga rörelsekostnader		-50 232	-330
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-437 962</b>	<b>-10 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 085</b>	<b>-4 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-37 545	-285
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 545</b>	<b>-285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 460</b>	<b>-4 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		20 000	9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 540</b>	<b>4 256</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 072	-781
<b>Årets resultat</b>		<b>14 468</b>	<b>3 475</b>

2024062720705

Hedin US Motor AB  
559124-2937

4(9)

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 258	637
Summa materiella anläggningstillgångar		2 258	637
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	5	4 247	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 247	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 505</b>	<b>637</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor		986 804	9 151
Summa varulager		986 804	9 151
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Aktuella skattefordringar		-	138
Kundfordringar		8 995	-
Fordringar hos koncernföretag	6	20 989	9 000
Övriga fordringar		11 091	449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 704	26
Summa kortfristiga fordringar		42 779	9 613
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 029 583</b>	<b>18 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 036 088</b>	<b>19 401</b>

2024062720706

Hedin US Motor AB  
559124-2937

5(9)

## Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 398	923
Årets resultat		14 468	3 475
Summa fritt eget kapital		18 866	4 398
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 916</b>	<b>4 448</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		477 150	-
Leverantörsskulder		252 617	2 026
Skulder till koncernföretag		251 201	8 223
Skatteskulder		8 709	637
Övriga skulder		575	710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 920	3 357
Summa kortfristiga skulder		1 017 172	14 953
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 036 088</b>	<b>19 401</b>

2024062720707

## Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2021:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Omklassificering har gjorts av 2022 års siffror avseende chaspool, från Kassa och Bank till Skulder till koncernföretag.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till löparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffingsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärdet efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

Ett finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

**Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Uppskjuten skattefordran**

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning ( pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det finns inte förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

**Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

**Koncerförfållanden**

Det överordnade moderbolaget Hedin Group AB, organisationsnummer 556702-0655 med säte i Mölndal upprättar koncernredovising.

**Utländska valutor**

Tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs.

**Nyckeltalsdefinitioner****Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Personal****Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	11	3
<b>Summa</b>	<b>11</b>	<b>3</b>

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	37 545	285
<b>Summa</b>	<b>37 545</b>	<b>285</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	647	-
-Nyanskaffningar	2 202	647
Vid årets slut	2 849	647
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-581	-10
Vid årets slut	-591	-10
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 258</b>	<b>637</b>

**Not 5 Uppskjuten skattefordran**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden	-	-
Årets förändring	4 247	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 247</b>	<b>-</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 000	4 318
-Tillkommande fordringar	20 989	9 000
-Reglerade fordringar	-9 000	-4 318
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 989</b>	<b>9 000</b>

**Hedin US Motor AB**  
559124-2937

9(9)

## Underskrifter

Möndal, det datum som framgår av elektroniska signaturer

Anders Hedin  
*Styrelseordförande*

Anderz Larqvist  
*Verkställande direktör*

Hampus Hedin  
*Styrelseledamot*

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur

Johan Palmgren  
Auktoriserad revisor

202406272071

*Anderz Larqvist*

Anderz Larqvist

Date: 2024-06-19 14:26 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: VD

Signed via account: anderz.larqvist@hedinbil.se

*Hampus Hedin*

Hampus Hedin

Date: 2024-06-19 15:10 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: hampus.hedin@hedingroup.com

*Anders Hedin*

Anders Hedin

Date: 2024-06-19 17:03 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: CEO

Signed via account: anders.hedin@hedinbil.se

*Johan Palmgren*

Johan Palmgren

Date: 2024-06-19 17:44 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: johan.palmgren@se.pwc.com

2024062720712


